
ESTADO DA BAHIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNASecretaria Municipal de Gestão e InovaçãoSupervisão de Licitação e Compras
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0141/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0005-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0152821/2025

Espécie: Contrato nº 0141/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE ITABUNA, com sede na
Avenida Princesa Isabel, nº 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna – Bahia,
CNPJ 14.147.490/0001-68, a Empresa FINA ESTAMPA CARIMBO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.536.865/0001-30, sediada na Rua dos Tupis, nº 185, Sala 1301, centro, Belo
Horizonte (MG), CEP 30.190-903. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA DE
ITABUNA/BA (SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO /
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA / SECRETARIA DE SAÚDE).
VALOR GLOBAL: R$ 39.886,90 (TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS
REAIS E NOVENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: terá início na data de sua assinatura e
encerramento em 31 de dezembro de 2025. DATA DE ASSINATURA: 30/05/2025.
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Itabuna, 02 de
junho de 2025.


